Stadt Langenselbold

Entwurf der Tagesordnung

24. offentliche Sitzung der Stadtverordnetenversammlung

Sitzungstermin: Montag, 18.03.2024, 19:30 Uhr

Ort, Raum:

bold, Saal Europa

Klosterberghalle Langenselbold, Schlo3park 7, 63505 Langensel-

Tagesordnung

2.1

2.2

2.3

24

Eroffnung der Sitzung

Mitteilungen

des Birgermeisters

des Ersten Stadtrates

des Stadtverordnetenvorstehers

der Ausschussvorsitzenden

Anfragen

Erlass einer Hebesatzsatzung ab 2024

Haushalt 2024

Kostenbeitragssatzung zur Satzung tber die Benutzung der
Kindertagesstatten der Stadt Langenselbold

Strallenendausbau NBG "Am Pappelried"
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